



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001868077
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 12 พ.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F06 กฟอ.ปชง.
 ที่อยู่(Pur. group address): อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา 30130
 ถึง (Vendor's name): บริษัท นิวทรีอูนิชวิสต์ก่อสร้าง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 32 ซ.-
 ถ.ราชสีมา-โชคชัย
 ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา
 จ.นครราชสีมา 30000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตสำหรับงานขยายเขตฯงบผู้ใช้ไฟ จำนวน 3 รายการ โควิธีเฉพาะเจาะจง
 - รายงานขอซื้อเลขที่ จ.3 ปชง.(คพ.)028/2564 ลว.5 พ.ค.2564
 - รายงานผลพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อเลขที่ จ.3 ปชง.(คพ.)528/2564 ลว.11 พ.ค.2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-001-0001	150.000 ชิ้น	1,481.00	222,150.00
POLE 8 M. สำหรับงานขยายเขตฯงบผู้ใช้ไฟ				
2	1-00-001-0002	90.000 ชิ้น	1,933.00	173,970.00
POLE 9 M. สำหรับงานขยายเขตฯงบผู้ใช้ไฟ				
3	1-00-011-0004	80.000 ชิ้น	805.00	64,400.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. สำหรับงานขยายเขตฯงบผู้ใช้ไฟ				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายธัญญา คุ้มมี)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 12 พ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายธัญญา คุ้มมี)
 (ผจก.กฟอ.ปากช่อง)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 12 พ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



12 พ.ค. 2564
 (12 พ.ค. 2564)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001868077
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 12 พ.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				460,520.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				460,520.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,236.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				492,756.40
(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสองสต)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายจิรุตม์ คำมณี)
 ตำแหน่ง(Position)
 (อ.ก.พอ.ป.น.อ.อ.)
 วันที่(Date)
 12 พ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายจิรุตม์ คำมณี)
 ตำแหน่ง(Position)
 (อ.ก.พอ.ป.น.อ.อ.)
 วันที่(Date)
 12 พ.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 ส่งมอบสินค้าที่แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากช่อง

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท นิวเทรียนซ์วิสตุก่อสร้าง จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๓๒ หมู่ ๑ ถนนราชสีมา-โชคชัย

ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ๓๐๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๘๙๕๗๘๕๒๖๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๓๐๕๕๕๗๐๐๐๓๘๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๐๗๐๗๗

วันที่ ๑๒ พ.ค. ๒๕๖๔

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอปากช่อง

ที่อยู่ ๑๗๑ ถนนมิตรภาพ ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

โทรศัพท์ ๐-๔๔๓๑-๓๓๗๓

ตามที่ บริษัท นิวเทรียนซ์วิสตุก่อสร้าง จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอปากช่อง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เสาคอนกรีต ขนาด ๘ เมตร (รหัส ๑๐๐๐๑๐๐๐๑)	๑๕๐	ต้น	๑,๕๘๔.๖๗	๒๓๗,๗๐๐.๕๐
๒	เสาคอนกรีต ขนาด ๙ เมตร (รหัส ๑๐๐๐๑๐๐๐๒)	๙๐	ต้น	๒,๐๖๘.๓๑	๑๘๖,๑๔๙.๙๐
๓	ค้อน คอ. แบบสปัน ขนาด ๑๒๐x๑๒๐x๒,๕๐๐ มม. (รหัส ๑๐๐๐๑๐๐๐๔)	๘๐	ท่อน	๘๖๑.๓๕	๖๘,๙๐๘.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๖๐,๕๕๘.๔๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๒๓๖.๔๐
(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๒,๗๙๔.๘๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ แผนกการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอปากช่อง
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ



12 พ.ค. 2564

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๕๗๐๓๗๕๔๘ ชื่อผลิตภัณฑ์คอนกรีต สำหรับงานขยายเขตางบผู้ใช้ไฟ จำนวน

๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายธัญญา คุ่มมี)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากช่อง

วันที่

๑๒ พ.ค. ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ



ส. สิมกัญญา รัตนดง...

พนักงานปฏิบัติการ

พ.ค. ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๕๗๐๓๗๕๔๘

เลขคুমสัญญา ๖๔๐๕๑๔๑๐๘๔๑๗